РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 марта 2023 г.                                                                                № 22
с. Устинкино
Об отмене постановления администрации

Устинкинского сельсовета от 12.03.2021г № 16
«Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия»
В связи с приведением в соответствие  действующему законодательству, Администрация Устинкинского сельсовета

 п о с т а н о в л я е т :
        1. Отменить постановление администрации Устинкинского сельсовета от 12.03.2021г № 16 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Устинкинского сельсовета                                           С.И.Волосатов